

PHARMACERIS T SEBO-ALMOND-CLARIS spray antybakteryjny 200 ml



Cena: 28,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania PHARMACERIS T SEBO-ALMOND-CLARIS spray antybakteryjny 200 ml Oczyszczanie skóry twarzy, ciała oraz rąk narażonej na namnażanie bakterii, w szczególności trądzikowej i ze stanami zapalnymi. **Działanie** Oczyszczający spray antybakteryjny głęboko oczyszcza skórę oraz zapobiega rozprzestrzenianiu się stanów zapalnych na skórze poprzez eliminację i hamowanie rozwoju bakterii. Polecany jest szczególnie osobom o skórę trądzikową, ze stanami zapalnymi oraz tendencją do błyszczenia, powstawania blizn i przebarwień trądzikowych. Preparat w formie odświeżającej mgiełki może być stosowany na miejsca najbardziej narażone na namnażanie bakterii, takich jak twarz, dekolta, plecy i ręce. Spray wykazuje działanie bakteriostatyczne oraz pomaga regulować i ograniczać wzrost bakterii na skórze, a jego naturalny skład opiera się na kwasach owocowych. Ponadto połączenie składników aktywnych, takich jak kwas migdałowy, ekstrakt z cytryny i skórki owocowe wykazuje działanie złuszczące, pomaga ograniczyć wydzielanie sebum oraz rozjaśnia i wygładza skórę. **Sposób użycia** Nasącz płatek kosmetyczny płynem i przemyj obszary skóry ze zmianami trądzikowymi. Stosuj dwa razy dziennie – rano i wieczorem na oczyszczoną skórę. Następnie zastosuj odpowiedni tonik i krem z serii Pharmaceris T. **Skład** Aqua (Water), Mandelic Acid (kwas migdałowy), Glycerin, Propylene Glycol, Polysorbate 20, Sodium Carbonate, Disodium EDTA, Calcium Gluconate, Lactic Acid (kwas mlekowy), Ethoxydiglycol, Glycolic Acid, Citric Acid (kwas cytrynowy), Glucose, Butylene Glycol, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Fruit Extract (wyciąg z pomarańczy), Citrus Medica Limonum (Lemon) Juice (sok z cytryny), Malic Acid (kwas jabłkowy), Saccharum Officinarum (Sugar Cane) Extract (wyciąg z trzciny cukrowej), Tartaric Acid (kwas winowy), Acer Saccharum (Sugar Maple) Extract (wyciąg z klonu srebrzystego), Ascorbic Acid (kwas askorbinowy), Citrus Limon (Lemon) Fruit Extract (ekstrakt z cytryny), Vaccinium Myrtillus Fruit Extract (wyciąg z jagód), Gluconolactone, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Caramel.